
Prezydent Miasta Łodzi za pośrednictwem jednostki 

nadzorującej
Dom Dziecka Nr 4 w Łodzi

Rachunek zysków i strat jednostki 

(wariant porównawczy)

Nazwa  i adres jednostki sprawozdawczej

2 748 807,91

Przychody netto ze sprzedaży produktów

Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałówIV.

III.

I.

A.

Adresat

0,00

0,00

Stan na

koniec roku bieżącego

0,00

0,00

0,00

0,00

Stan na

koniec roku poprzedniego

8 169,00

228 370,33

1 131 227,01

29 771,43

508 299,45

765 569,91

0,00

0,00

Numer identyfikacyjny REGON

sporządzony na dzień: 31-12-2023r.
Łódź Marysińska 100

91-851 M. Łódź

Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, 

zmniejszenie - wartość ujemna)
II.

000862351

III.

II.

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

Usługi obce

Zużycie materiałów i energii

Amortyzacja

Koszty działalności operacyjnejB.

I.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

77 378,28

0,00

1 154 045,35

77 378,34

246 328,16

42 523,94

23 388,40

623 883,83

125 894,08

0,00

0,00

14 648,60

0,00

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Wynagrodzenia

Podatki i opłaty

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

VIII.

VI.

V.

IV.

VII.

-1 154 045,35

37 682,95

0,00

0,00

C.

D.

I.

II.

0,00

0,00

0,00

-1 116 362,40

0,00

X.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 116 362,40

Wartość sprzedanych towarów i materiałów

Pozostałe koszty rodzajowe

Pozostałe przychody operacyjne

Zysk   (strata)   z działalności podstawowej   (A - B)

Pozostałe obciążenia

Inne przychody operacyjne

Dotacje 

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

Pozostałe koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i 

dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Zysk  (strata)  brutto   (F+G-H)

Inne

Odsetki

Koszty finansowe

Inne

Odsetki

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk  (strata)  z  działalności  operacyjnej  (C + D - E)

Pozostałe koszty operacyjne

0,00

22,50

12 730,83

-2 748 807,91

0,00

12 730,83

0,00

0,00

37 682,95

0,00

0,00

0,00

-2 736 077,08

1,14

0,00

1,14

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 736 075,94

III.

E.

I.

II.

F.

G.

Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)K.

I.

II.

III.

H.

I.

II.

Piotr Rydzewski2024-03-19

I.

0,000,00Podatek dochodowyJ.

0,000,00

Wydruk z dokumentu podpisanego podpisem kwalifikowanym.

L.

Agnieszka Ćwiczyńska

kierownik jednostkirok   m-c   dzień     główny księgowy

-2 736 075,94-1 116 362,40Zysk   (strata)   netto   (I-J-K)
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